
 
Yhteishaun 2024 aloituspaikat 
 
Johtoryhmä 04.10.2023 § 134 
 

Kpedulle otetaan vuosittain uusia opiskelijoita sekä yhteishaun että jatkuvan haun 
kautta. Perusopetuksen jälkeinen yhteishaku toteutetaan valtakunnallisesti 
keväällä ja valitut opiskelijat aloittavat syksyllä. Kpedun vuosisuunnitelman 
mukaisesti uudet opiskelijat aloittavat pääosin 7.8.2024.  
 
Yhteishaun aloituspaikat julkaistaan opintopolku.fi – palvelussa. Yhteishaun 
tiedottaminen aloitetaan valtakunnallisesti ja paikallisesti lokakuussa. Valtaosa 
nuorista hakee yhteishaun kautta, mutta nuori voi hakea myös jatkuvan haun 
kautta. Jatkuvan haun koulutuspaikkojen avaamiseen, opiskelijavalintaan ja 
koulutusten markkinointiin tehdään suunnitelmia ja toimenpiteitä läpi 
kalenterivuoden. Työttömille ja työttömyysuhan alaisille järjestetään 
työvoimakoulutusta, joihin haku toteutuu työvoimahallinnon kanssa. 
 
Suunnitelmaa jatkuvan haun opiskelijoiden valinnasta tehdään aloilla 2024 
vuodelle 60 eri tutkintoon (pt, at ja eat). Osa opiskelijoista aloittaa 
ryhmämuotoisena ja osa opiskelijoista henkilökohtaisen aloittamisajan mukaisesti. 
Vuosisuunnitelmaan vaikuttaa myös yhtymäsuunnitelman tavoitteellinen 
opiskelijavuosimäärä ja se tulee tarkistaa, kun OKM:ltä saadaan suoritepäätös 
vuodelle 2024 joulukuun lopussa. Arvioinnissa tulee huomioida myös nykyisten 
opiskelijoiden tuottama opiskelijavuosimäärä vuodelle 2024.  
 
Koulutuspalvelujen johtotiimi on tehnyt esityksen kevään 2024 yhteishaun 
aloituspaikoista. Esitys on liitteenä. Hallintosäännön mukaan päätöksen asiasta 
tekee hallitus.  
 
Kevään yhteishaku toisen asteen koulutukseen toteutuu ajalla 20.2.-19.3.2024 
perustutkintoihin, tutkintokoulutukseen valmentavaan TUVA-koulutukseen ja 
kansanopiston oppivelvollisille tarkoitetuille linjoille.  
 
Yhteishakuun ilmoitetaan 22 perustutkintoa, Tutkintoon valmentava TUVA-
koulutus ja kansanopiston oppivelvollisille tarkoitetut neljä (4) linjaa. 
Aloituspaikkoja on suunniteltu yhteensä 714, joista perustutkintoihin 634 ja 
nivelvaiheen koulutuksiin 80. Elokuussa 7.8.2024 aloittaviin ryhmiin avataan myös 
jatkuvan haun aloituspaikkoja mm. lukion oppimäärän suorittaneille.  
 
Vuoden 2024 jatkuvan haun suunnitelman luonnos on laadittu syksyllä 2023 osana 
TAE2024 valmistelua. Se tarkennetaan OKM:n suoritepäätöksen jälkeen.  
Syyskuussa koulutuspalvelujen TTS -keskustelua valmistelevisissa 
toimialakohtaisissa keskusteluissa  on käyty läpi toimialakohtaiset tavoiteluvut 
toteutuvista opiskelijavuosista vuonna 2024, joista opv-kokonaisuus muodostuu. 

 
 
Päätösehdotus Johtoryhmä käy läpi suunnitelman vuoden 2024 yhteishaun aloituspaikoista sekä 

päättää esittää yhtymähallitukselle päätettäväksi yhteishaun aloituspaikat. 
Vuoden 2024 jatkuvan haun aloituspaikkojen toteutussuunnitelma tarkennetaan 
OKM:n suoritepäätöksen jälkeen.  

 
Päätös Käytiin läpi suunnitelma vuoden 2024 aloituspaikoista ja päätettiin esittää se 

yhtymähallituksen hyväksyttäväksi. 
 



   
 
Yhtymähallitus 12.10.2023 § 123    
410/12.01.00/2023    

Liitteenä 1 on suunnitelma vuoden 2024 aloituspaikoista. 
 

Valmistelija Rehtori Nina Ollila 
 

Esittelijä Yhtymäjohtaja Ari Maunuksela 
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus hyväksyy vuoden 2024 aloituspaikkasuunnitelman. 
 

Päätös Yhtymähallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen yksimielisesti. 


